
Zarządzenie Nr 92/2021
Wójta Gminy Olszewo-Borki

z dnia 29 października 2021 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  dotyczących  projektu  „Rocznego  programu
współpracy  Gminy  Olszewo-Borki  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022”
Na  podstawie  art.  5a  ust  1  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.1057) oraz §3 uchwały Nr XLIV/302/2010 Rady Gminy Olszewo-
Borki  z  dnia  26  kwietnia  2010  r.  w  sprawie  określenia  zasad  i trybu  przeprowadzania  konsultacji
społecznych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dn. 21 września 2010 r. Nr 166, poz. 4108) zarządzam, co
następuje: 

§ 1.
Przeprowadzić  konsultacje  społeczne  z  własnej  inicjatywy  w  sprawie  projektu  „Rocznego  programu
współpracy  Gminy  Olszewo-Borki  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami
prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  rok  2022”,  stanowiącego  załącznik  nr  1  do
zarządzenia, zwanego dalej projektem Programu.

§ 2.
1. Przedmiotem  konsultacji  jest  wyrażenie  i  poznanie  opinii  organizacji  pozarządowych  oraz

podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego działających na terenie Gminy Olszewo-
Borki  lub  działających  na  rzecz  jej  mieszkańców,  na  temat  projektu  Programu  stanowiącego
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Konsultacje będą prowadzone w formie badania ankietowego na druku stanowiącym załącznik nr 2
do zarządzenia, poprzez:
1) opublikowanie formularza ankiety na tablicy ogłoszeń urzędu,
2) opublikowanie formularza ankiety na stronie internetowej gminy Olszewo-Borki,
3) rozdysponowanie formularzy ankiet w urzędzie.

3. Termin konsultacji: od 29 października 2021 r. do dnia 15 listopada 2021 r. przy czym decyduje data
wpływu do urzędu.

§ 3.
Informacji  w sprawie  konsultacji  można  uzyskać  w Referacie  Rozwoju  Lokalnego i  Promocji  Urzędu
Gminy w Olszewie-Borkach.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Olszewo-Borki 

Aneta Katarzyna Larent


